SILVA,  inscrito  no  CP/MF  nº  971.157.704-68,  cujo  objeto  é  a
Locação de Imóvel localizado na Travessa Raimundo Galdino de
Aquino  para  Funcionamento  do  Arquivo  Morto  da  Câmara
Municipal de Paraú/RN, no período de 9 meses, valor total de R$
5.400,00  (cinco  mil  e  quatrocentos  reais).  RATIFICO,  conforme
prescreve  o  art.  72  da  lei  14.133  de  01  de  abril  de  2021,  o
Despacho do Ilustríssimo Sr. Otávio Gabriel Xavier da Silva, Agente
de  Contratação,  determinando  que  se  proceda  a  publicação  do
devido extrato.